
1/Aj ^ <yJZS w 

(9 c?p' ^ ̂  16&U9; <L 

Zarejestrowano w dniu 

2 2 -01- 2025 
l l . D A . ^ l T  

, PRZEWODNICZĄCY 
\ J Rady Miaka 5kienja Proiekt 

Druk nr ąOĉ ,.. 

Łukasz Wróblewski z dnia 

UCHWAŁA NR 1. 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do 
złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą "Odkrywamy 

nasze supermoce" - projekt edukacyjny dla uczniów, finansowany przez 
Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+), Szkoły Podstawowej nr 

3 w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) Rada Miasta 
Zgierza 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do złożenia 
wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą "Odkrywamy nasze supermoce" -
projekt edukacyjny dla uczniów, finansowany przez Europejski Fundusz 
Społeczny Plus (EFS+), Szkoły Podstawowej nr 3 w Zgierzu. 

§ 2. Szacunkowa wartość projektu nie przekroczy kwoty 800.000,00 zł 
w tym: 

1) 720.000,00 zł - dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+); 

2) 80. 000,00 zł - wkład własny rzeczowy ze środków Szkoły Podstawowej nr 
3 w Zgierzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

uchwala, co następuje: 

Aień formalno-prawnych 

Id: F603A5D0-4AC6-46B7-8AD3-C1ED4FC8D8F3. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

Projekt na ma celu kompleksowe wsparcie uczniów uczących się w 

klasach 1-8. Jego głównym celem jest podniesienie jakości kształcenia, ale też 

wyrównanie szans tj. objęcie szczególnym wsparciem uczniów ze 

specyficznymi problemami uczenia się. 

Projekt zakłada objęcie uczniów wielokierunkowym wsparciem poprzez 

możliwość udziału w wielorakich zajęciach dodatkowych. Będą to zajęcia 

przygotowujące do Egzaminu Ósmoklasisty z języka polskiego, matematyki i 

języka angielskiego oraz zajęcia wyrównawcze z wiodących przedmiotów dla 

uczniów klas 4-8. Starsi uczniowie otrzymają szansę udziału w zajęciach 

artystycznych oraz konsultacjach z doradcą zawodowym. Uczniowie klas 

młodszych uczestniczyć będą w zajęciach korekcyjno-kompensacyjnych, w 

zajęciach rozwijających kreatywność. W ramach zaplanowanych zajęć 

dodatkowych uczniowie otrzymają pomoc logopedyczną, pomoc w nauce 

czytania i pisania - terapia ręki. 

Projekt zakłada też wyposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne. 

Zaplanowano zakup sprzętu multimedialnego do wybranych pracowni, w 

których prowadzone będą zajęcia projektowe m. in. tablica multimedialna, 

rzutnik, monitor interaktywny, tablety dla uczniów oraz laptopy z 

zainstalowanymi programami dydaktycznymi potrzebnymi do zajęć. Wszystkie 

te sprzęty pozwolą na prowadzenie bardziej efektywnych i atrakcyjnych zajęć, 

z naciskiem na wzmocnienie kompetencji cyfrowych uczniów. 

Id: F603A5D0-4AC6-46B7-8AD3-C1ED4FC8D8F3. Projekt Strona 2 z 2 


